证券代码: 832135

证券简称:云宏信息

主办券商:中泰证券

# 云宏信息科技股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2020 年 7 月 6 日
- 2. 会议召开地点:广州市天河区元岗横路 33 号天河慧通产业广场 B2 栋一楼会议室
- 3. 会议召开方式: 现场
- 4. 会议召集人: 董事会
- 5. 会议主持人: 董事长张为杰先生
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次股东大会的召集和召开、议案审议程序符合《公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

(二) 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 6 人,持有表决权的股份总数 40,334,216 股,占公司有表决权股份总数的 50.90%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员出席或列席股东大会情况
- 1. 公司在任董事 5 人, 出席 5 人;
- 2. 公司在任监事 3 人, 出席 1 人, 监事梁素娜、侯昱因休假原因缺席;
- 3. 公司董事会秘书出席会议:
- 4.公司总经理张为杰、副总经理邹理贤、财务总监兼副总经理成方列席会议。

# 二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于在惠东县设立项目公司的议案》

#### 1. 议案内容:

为进一步开拓业务, 航天云宏技术有限公司拟在惠东县设立项目公司"云宏数据科技(惠东)有限公司"(以工商行政管理机关最终核准登记的名称为准), 注册地:广东省惠州市惠东县平山镇惠园路 116 号(以工商行政管理机关最终核准登记为准)。注册资本 20,000 万元。

该项目公司将在惠东县投资建设数据中心,利用公司在自主、可控云计算技术及产品的优势,参与政府打造粤港澳大数据中心产业基地建设,与合作伙伴共同对外提供相关行业云服务。

### 2. 议案表决结果:

同意股数 40,334,216 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

该议案不涉及回避表决事项。

## (二) 审议通过《关于公司向关联方借款的议案》

### 1. 议案内容:

为继续支持公司业务发展需要,关联方-广州中之衡投资咨询有限公司(以下简称"广州中之衡") 拟为公司再次提供2000万元短期流动资金借款,年利率6%(月利率5%),借款使用期限一年,公司将根据实际使用金额按季度支付利息,在到期后将所使用借款本金归还给广州中之衡。

#### 2. 议案表决结果:

同意股数 22,763,408 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

张为杰先生在广州中之衡的出资比例为97.5%,为广州中之衡的法定代表人、

执行董事,且张为杰先生为公司董事长兼总经理。 因此,张为杰为本议案的关联股东,回避表决。股东张为杰持有公司股份 17,570,808 股。

# 三、备查文件目录

《云宏信息科技股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会决议》。

云宏信息科技股份有限公司 董事会 2020年7月7日